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Pa3znen 1. [locTynneHus ¥ BuITUIATHI

HaumeHoBaHue nokasarens Kox | Feam |Ams- Cymma
c'[‘po- OO DKETHOH| THYEC-
- Kraccuu- | kuH KoA[ ya 20231, rexymuaii | na 2024 1. nephii | Ha 2025 r. BrOpol |3a npese-Tamu
b s <4> | (mmanco-puiiron | o miasosoro ToJI IVIAHOBOTO ILTAHOBOTO
Poceniicxoit lieproa nepHoia neproa
Deepaln
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpeACTB Ha HA4YAI0
Tekymero puHaHcoBoro roga <5> | 0001 X X 1164532.78] 1164532,78] 1164532.78
OcTaToK CPEACTB HAa KOHELL
rexyiera hunancororo roma <5> | 0002 X X
FOXOZS, Heere: 1000 | 100 | 100] 989522500| 9390698,00| 9606169,00
B TOM 4YHCIE:
JIOXOIBI OT COOCTBEHHOCTH,
Seeia 1100 | 120 120 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE:
apeHaa 1110 120
1120 120
JIOXO/Ibl OT OKA3AHUA YCIIYT,
paboT, KOMTIeHCAIMY 3aTPAT
YUpeKIESHHH, BCETO 1200 130 1301 9812525,00f 9307998,00f 9523469,00
B TOM YHCIIE:
cybcuaum Ha dhuHaHCOBOE
obecrieueHHe BHIMOTHEHHS
MYHUTIANIATRHOTO 3ATIAHWS
3a CYET CPE/CTB I0/DKeTa
rOpOJICKOTO OKpYTa 1210 130 131] 9812525,00] 9307998,00f 9523469,00
Joxozp! oT wtpados, nexHe,
MHBIX CYMM [PHMHY/IHTEIBHOIO
WU3IBLATHA, BCETO 1300 | 140 140 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE:
JIOXOb! OT ITPAPHBIX
| camkumit 1310 | 140 141
0e3B03Me3/IHbIE ACHEKHbIE
MOCTYIUICHHA, BCETO )
w 1400 | 150 150 82700,00 82700,00 82700.,00
B TOM YHCJIE:
ueznesble CyoCHIMH 1410 [ 150 152 32700,00 32700,00 32700,00
cyOcuamu Ha
HIRENGAne . |1420f 150 | 162 0,00 0,00 0,00
EPRITEN, TIOCPrROaanR 1430 [ 150 155 50000,00 50000,00 50000,00
HPOMOR AONOIEE, RERET 1500 | 180 0,00 0,00 0,00
B TOM 4YHCNE:
HIILIE JOXOODT 1510 180
cyOcuanu Ha
OCYIIECTBIICHHE
K bHBIX IKEHHH 1520 180
JI0XOABI OT ONEpaLMid C
AKTHBAMH, BCETO 1900
B TOM YHCIIE:
MPOYHE MOCTYIUICHHA, BCET0 1980 X
1 2 3 4 5 6 7 8




H3 HUX!

YBECIUMYCHHE OCTATKOB
JCHEHBIX CPEICTB 3a CHET
BO3BparTa AeOMTOPCKOM
3a00/KCHHOCTH MPOIUIBIX
JIET

1981

510

Pacxoml, Bcero

2000

200

11059757,78

10555230,78

10770701,78

B TOM YHCIIC:

Ha BBITIATHI MEPCOHATY, BCETO

2100

210

8743811,05

8713627,05

8978029,05

B TOM YHCJIC:

oruiara Tpyjaa

2110

21

6684079,39

6680211,39

6883286,39

X

NpPOYHE BLITUIATHL
nepcoHaity, B TOM HYHCIC
KOMIIEHCAIIHOHHOTO
Xapaxrepa

3%
[
2
=

266

WHBIE BBITUIATHL, 34
HekroueHHeM GoHaa
OIUIAThI TPYAA YUPEKICHHA,

JUTA BbITIOJTHCHHA OTOCIIBHBIX

MOJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 110 00A3aTEIEHOMY
COLIMATbHOMY CTPaXOBaHUIO
Ha BBIIUIATHL 110 OI1aTe
TpyAa pabOTHHKOB M WHbIE
BHITLIATH! PAGOTHUKAM
yUpEHKIACHHUM, BCETO

2140

119

2059731,66

2033415,66

2094742,66|

B TOM YHCIIC!

Ha BBIIUIATHI 110 OILIATe
Tpysa

2141

119

2059731,66

2033415,66

2094742,66

Ha MHBIC BHITUIATH!

paboTHHKaM

2142

119

COLHAIbHBIC U HHBIE BBITUIATHI
HAcCCIICHHUIO, BCEIo

2200

300

260

B TOM YHCIIE!

COLMA/TbHBIC BBITUIATHI
rpakaaHam, Kpome
MyOMUYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMATBHBIX BBIILIAT

2210

320

260

H3 HHUX:

nocoOus, KOMMEHCALIUK U

MHBIE COLIMAIbHBIE
BBIIUIATHI FPaKgaHam,
KpOMe Iy OJIMHBIX
HOPMAaTHBHBIX
003aTeNbCTB

2211

321

266

HHBIC BBITLIATHI HACCIICHHIO

2240

360

yIUIaTa HATOTOB, COOPOB M
HHBIX [LIATEXKEH, BCETO

2300

850

290

82800,00

82800,00

82800,00

1

5

6

7

H3 HHUX.




HAJIOr Ha UMYIECTBO
OPTAHW3ANI U 3EMENTbHBIH
Hasor

851

291

82800,00

82800,00

82800,00

WHbIE HATOTH (BKTIO4aeMbIe
B COCTaB Pacxo/iOB) B
O¥0/KETHI OFOKETHOH
cucTemi Poccuickon
Denepauuy, a TakKe
rocyaapcTBeHHAd IMOILTHHA

2320

852

291

yrutara wrpados (B ToM
YHUCJIE a/IMHHHCTPATHBHBIX ),
TIEHEH, MHBIX TUTATEKCH

2330

853

292

0e3BO3ME3IHbIC IEPEUNCTICHUA
opraHu3aLMaM 1 Gpu3HIecKuM

JIMLIAM, BCEro

2400

0,00

0,00

0,00

M3 HHUXC

T'paHThl, NPEAOCTABIIAEMBIC
61'0.HJ'KCTHOMY YUPEKIACHHIO

2410

I'paHThbl, NPEJOCTABIACMBIC
ABTOHOMHOMY YYPEKIACHHIO

2420

623

IPaHThl, MPEIOCTABIAEMEIE
HMHBIM HEKOMEPYECKHUM
opranu3aumaM( 3a
HCK/TIOUYEHHEM OIO/IPKETHBIX
H @aBTOHOMHbIX

| VUNeXNeHWH)

2430

634

TPaHTHI, TPEAOCTABIAEMbIE
JPYT'AM OpPraHM3aLMsaM U
(usraecKkuM JTuLAM

2440

810

TIPOYHC BBITUIATHI {KPOMC
BBITUIAT HA 3aKYIKy TOBAPOB,
pabor, yeayr)

2500

HCIIOJTHEHHE CyAe0HBIX
akToB PoccHHCKOM
Qenepalry ¥ MEPOBBIX
COTJIALIEHUHM 110
BO3MEILIEHUIO Bpena,
MPUYMHEHHOTO B Pe3yJIbTare
JEATENBHOCTH YUPEKICHHSA

2520

831

Pacxo/ibl Ha 3aKyTKy TOBAapOB,
pabdor, ycayr, Becero <7>

2600

240

2233146,73

1758803,73

1709872,73

B TOM YHCJIEC.

3aKyTIKy Hay4HO-
HCCTIeI0BATENBCKHUX H
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
paboTt

2610

241

241

3aKyTIKy TOBapoB, pador,
YCIYT B LIENAX
KanmITaNBHOrC peMOHTA
MYHHIHATIBHOIO

L MAMVITIECTRI

2630

243

1

MPOYYIO 3aKYIKY TOBApOB,
paboT M yCIyT, BCETrO

1885908,59

1682975,59

1634044.59




H3 HHX

YCIYTH CBA3H

2641

I22U0.95

TPAHCIIOPTHBIE YCITYyTH

2642

0,00

0,00

KOMMYHAJTbHBIE YCIYTH

2643

7985816

7659,16

paboThl, yciayrd no
CONEPIKAHUIO UMYILIECTBA

2645

65150,00

19675,00

19675,00

npoyue padoTsL, yCIyTH

2646

124347,00

39028,00

39028,00

yCIyTH, paboTs! s
HeneH KanmMTaTbHbIX
BJIOYKEHHH

2647

244

YBEJIM4EHHE CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB

2648

244

88400,00

63000,00

63000,00

YBEIHUYEHHE CTOUMOCTH
MarepHajibHBIX 3aMacoB

2649

244

1496012,48

152141248

1472481,48

3aKyTKY TOBapoB, pador,
YCIYT B LIENAX CO3aHHA,
Pa3sBUTHSA, IKCIUTYaTalMH
¥ BBIBOJA W3
IKCIUTYaTaLMH
roCy1apCTBEHHBIX

2650

246

3aKYIKY SHEPreTHYECKHX
pecypcos

2660

247

347178,14

75828,14

75828,14

KarMTa/JIbHbIC BJIOJKCHHA B

00BEKTbI MyHHMLMITATbHOM
COOCTBEHHOCTH, BCEro

2700

400

0,00

kd

0,00

¥

B TOM YHCJIC!

0,00

npuoOpereHue 00BEKTOB
HEJIBUIKMMOTO
MMYIIECTBA
MYHHLHMIAIbHBIMH

2710

406

CTPOHTENBCTBO
(pexoHCTPYKLMA)
00BEKTOB HEABMIKUMOTO
HUMYIIECTBA
MYHULMIATHHBIMH
YUPSKACHWAMK

2720

407

CIeLMAITBHBIE PACXO/Ibl

2800

880

BelriaTei, yMeHBILAOMHE AOXO,
BCEro <8>

3000

100

B TOM 4YHMCJIE:

HATIOF HA TPUORITH <R>

3010

HAJIOr HA O0ABICHHYIO
CTOMMOCTE <8>

3020

TIPOYME HAIIOTH,
YMEHBIIAOMIME J0X0 <8>

3030

Ipouyrie BuiruiaTei, scerc <9>

4000

M3 HHUX

BO3BpAaT B OOUKET CPECTB
cydcumum

4010

610




Pasnen 2. CBeeHMA MO BbINIATaM Ha 3aKyNKH TOBApOB,
pabot, ycayr <10>

n/m

Hanmenoranue nokazarens

Konwt
CTpOK

Toa
Hava1a
3AKVII-

KH

Koa no
OromkeT
HOH
KTACCH
u-

KaLHH

Cymma

Ha 2023 r.
{ TeRymit
thunanconsii roa)

Ha 2024 r.
(nepesii rog
TIAHOBOI
nepHoa)

na 2025 r.
(BTOpO#H TOR
TLAaHOBOT'O

nepuona)

3a npeje-
JAaMH

TMIaHOBOTD

nepHoaa

2

"%

BhInnartel Ha 3aKynKy ToBapos, pador,
yecayr, Beero <l 1>

26000

2233146,73

1758803,73

1709872,73

1.1.

B TOM YHUCIIS.

M0 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
JAKTHYSHHBIM 10 HAYANa TeKYIIEro
¢unaHcoBoro roga 6e3 MpUMeHeHHs

HopM (DemepanbHOro 3aKOHA OT 5 anpens

2013 rona Ne 44-®3 «O KOHTpaKTHOIH
cucTeMe B cpepe 3aKynoK TOBapoB,
paooT, ycayr ans odecrnedeHns
rOCY1apCTBEHHBIX H MyHHLIMTIATBHBIX
Hy®m» (nanee - @enepanbHblii 3aK0H Ne
44-@3) u ®epepanpHOro 3axkoHa ot 18
urons 2011 roma Ne 223-@3 «O
3aKymKax ToBapoB, pabor, yeuyr
OTZIENIbHBIMH BHAAMH IOPHAHYECKHX
iy (manee - @enepanbHelii 3aK0H No
223-b3 <12>

26100

1.2

10 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
MIAHHPYEMBIM K 3aKITHOUEHHIO B
COOTBETCTBYHOIIEM QHHAHCOBOM IOy
Oes upumenenns Hopm DeuepanbHoro
3akoHa Ne 44-®3 u @enepanbHoro
3axona Ne 223-@3 <12>

26200

1.3.1.

MO KOHTPAKTaM (IOroBopam), 3aKiiiOueHHbIM

10 HaYaia TeKymero (JHHAHCOBOro roja ¢
yueToM Tpeborannii PenepanbHoro
saxoHaNe 44-P3 u DejepaibHOIO 3aK0HA
Ne223-@3

26300

B TOM YHCJIE! B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbiM 3aK0HOM Ned4-D3

26310

u3 Hux (10.1)

263101

1.3.2.

B TOM YHCJIE; B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbIM 3aK0oHOM Ne44-03

26320

1.4.

Mo KOHTpaKTaM (IoroBopam),
MUIAHUPYEMBIM K 3aKTIOYEHHIO B
COOTBCTCTBYIOWCM (BHHRHCOBOM FOAY ©
yuetom Tpebosanuii @enepansHoro
3akona Ne 44-@3 u DenepasiHoro
zaxoHa Ne 223-@3 <13>

26400

14,1,

B TOM 4HCIE:

3a cueT cyOCHaHil, NPeIoCTaBIseMBIX

Ha (PHHAHCOBOE OOSCTiETeHH e
BBITIOIHEHHA MYHHLIHIIATBHOTO
3anaHus

26410

B TOM 4HCJIe:




B COOTBETCTBHH C (Denepa.nbubm

3aKOHOM
1.4.1.1. Ne 44-@3 26411 X
B COOTBETCTBHH ¢ DeneparbHbiM
3aKOHOM
1.4.1.2. Ne 223-03 <14> 26412 X

3a cuet cyOcHmuil, NpeaocTaBiseMbixX
B COOTBETCTBHH C ab3arem BTOPbIM
myHkra | craten 78.1 biogxeTtHoro

konexca Poccuiickoit @epeparin
142 26420 X

B TOM YHCe!

B COOTBETCTEHH C CDenepa.anbm

. .
1.4.2.1. Ne 44-@3 26421 X
u3 Hux (10.1) 2642111 x

B COOTBETCTBHU ¢ PenepanbHbiM
3akoHoM Ne223-@3 (14)

1.4.2.2. 26422 X

3a C4eT CyOCH/INM, PEROCIaBIAEMbIX
Ha OCYIIECTBIEHNE KalHTanbHbIX
BJIOJKEeHHH <]5>

1.43. 26430 X

u3 Hux (10.1) 26430.1] x
34 CUET Tl'pO‘IHX HCTOYHHKOB

1.4.4 $HHaHCOBOTO OOCCTICUCHA 26440 X
B TOM 4HCle. -
B cooTBeTcTBUN ¢ DemepaibHbIM
3aKOHOM

1.4.4.1. Ne 44-@3 26441

H3 HHUX “0]) 26441.1
B cooTBeTCTEHU ¢ PenepanbHeIM
3AKOHOM
Ne 223-@3

1.44.2. 26442 X

Hroro no koHTpakTaM, miIaHHUPYEMbIM K
3AKITICHEINIC B COCTBETCTRYIOMSM
(HHAHCOBOM ro/ly B COOTBETCTBHH C

MenepanbHbIM 3aK0HOM Ne 44-D3, o -
2. |coorBeTcTRYIOmEMY roay 3akynku <l6> 26500 X 2233146,73| 1758803,73| 170987273

B TOM 4HCJE N0 roay Ha4dana TIKH:

26510 2233146,73]| 1758803,73] 1709872,73
Hroro no noroBopam, NMAHHDVEMBIM K
3AKJIFOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIEM
(hMHAHCOBOM TOZY B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-D3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY IOy 3aKYTIKH
3. 26600 X
B TOM 4HCIIE 10 FOOY HAYana 3aKyrKH:
26610 B )
PykoBoauTens yupexaeHHs 3aBenyoummi M.A. Canoxa
(YIOJIHOMOHYEHHOE JIHLO YYPEKIECHHS ) (nomxnocTs) (moamuce) (paciudpoBKa MOAMKCH)
Hcnonautens 3amecturens riaBHoro Oyxranrepa éZE': O.P. TrwokaBkuHa (838532) 33-268
(nomxHOCTB) " (damunus, HHUIUATDL) (renedon)

« 45 » (91/ 20‘;25 r.
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